Bankové spojenie: VÚB a.s.
Číslo účtu: SK27 0200 0000 0000 2652 3432
Zastúpená: Ing. Jozef Martinček, starosta obce 
( ďalej ako „Obdarovaný" )

uzatvorili túto darovaciu zmluvu

ČI. I.
Predmet zmluvy

1. Darca bezplatne a dobrovoľne daruje sumu vo výške 467,98 € (slovom: štyristošesťdesiatsedem 
eur, deväťdesiatosem centov) ďalej ako „dar") obdarovanému Obci Gbeľany a obdarovaný 
následne odovzdá tento dar Materskej škole so sídlom Urbárska 139/1, 013 02 Gbeľany, IČO: 
00321273, DIČ: 2020671873 pre nasledovný účel : podpora a rozvoj telesnej kultúry a podpora